(第2号様式)
                                                                          具商第　2636 　号
                                                                          令和４年 3　月16日
沖縄県教育委員会教育長　殿

                                                                沖縄県立具志川商業高等学校
                                                                     校長　　與那覇　さゆり
                                              （公印省略）

１　日時、場所、出席状況等

第１回 日時 場所
出席
状況

第２回 日時 場所
出席
状況

第３回 日時 場所
出席
状況

２　学校評議員に求めた事項

３　学校評議員の意見

４　学校運営に反映した事項

５　課題その他

・年間行事計画について
・教育目標・校訓等について
・各学期毎の反省について
・令和4年度生徒指導方針（案）について
・学校評価について
・部活動活動方針について

・美化作業等にボランティアとして生徒の参加を依頼したい。
・夜間街頭指導は中止の方向だが、引き続き協力をお願いしたい。
・うるま市内の小中学校にもＩＣＴ環境が整備されてきているので、情報交換しながら協力していきたい。
・学期の反省、生徒指導方針、学校評価等については特に問題なし。
・今後も生徒の進路実現について支援して欲しい。

・美化作業に部活動生等がボランティアとして参加した。
・感染対策を徹底し、可能な限り行事を実施した。

・制服が替わることは良いことだが、規則はしっかりと守るように指導して欲しい。

令和4年度県立学校学校評議員の運営状況について(報告)

   令和5年2月10日付け教県第1995号により依頼のありましたみだしについて、下記のとおり報告します。

3名

令和4年12月23日
（金）16:00～17:00

本校会議室 2名

3名

記

令和4年7月21日
（木）16:00～17:00

本校会議室

令和5年２月１５日
（水）16:00～17:00

本校会議室